
ZARZĄDZENIE   Nr 55/25
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 7 kwietnia 2025 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w  sprawie  dzierżawy  nieruchomości 
części działki nr 5742/7 położonej w Szydłowcu,  stanowiącej własność Gminy Szydłowiec  na 
planowaną  przez  Wspólnotę  Mieszkaniową  przy  ul.  Staszica  9  w  Szydłowcu  inwestycję 
dotyczącą  montażu  zestawu  pomp  ciepła  wraz  z  ogrodzeniem,  konstrukcją  zadaszenia 
i przyłączem do budynku.

Na podstawie art.  5a ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz.  1465 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr L/362/18 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu  z dnia 3 października 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z  mieszkańcami  Gminy  Szydłowiec  w  związku  z  wnioskiem  Wspólnoty  Mieszkaniowej  przy 
ul. Staszica 9 w Szydłowcu, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie dzierżawy nieruchomości 

części działki nr 5742/7 położonej w Szydłowcu, stanowiącej własność Gminy Szydłowiec 
na planowaną przez Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Staszica 9 w Szydłowcu inwestycję 
dotyczącą  montażu  zestawu  pomp ciepła  wraz   z  ogrodzeniem,  konstrukcją  zadaszenia 
i przyłączem do budynku.

2. Wyciąg  z  dokumentacji  projektowej  urządzeń  wraz  z  załącznikiem graficznym stanowi 
załącznik nr1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg.

§ 3.

1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie określonej 
w§1. 

2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców Szydłowca i mają zasięg obejmujący budynki 
położone przy ul. Staszica 5, ul. Staszica 7, ul. Staszica 9, ul. Staszica 11, ul. Staszica 13, 
ul. Staszica 15 w Szydłowcu.

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące budynki położone przy 
ul. Staszica 5, ul. Staszica 7, ul. Staszica 9, ul. Staszica 11, ul. Staszica 13, ul. Staszica 15 
w  Szydłowcu,  posiadający  czynne  prawo  wyborcze  do  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu. 
Konsultacje będą prowadzone w terminie od 10 kwietnia 2025 r. do 24 kwietnia 2025 r.

§ 4.

1. Konsultacje przeprowadza się na formularzu konsultacyjnym, którego wzór określa 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1, jest dostępny:

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Szydłowiec www.bip.szydlowiec.pl 
w zakładce „Konsultacje społeczne”,
2) w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, Rynek Wielki 1 (Ratusz), I piętro, pokój 
nr 12,
3) w siedzibie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg ul. Słomiana 17, 26-500 
Szydłowiec.



3. Formularz, o którym mowa w ust. 1, należy składać w terminie do dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu:  
1) osobiście w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, Rynek Wielki 1 (Ratusz), I 
piętro, pokój nr 12, w godzinach pracy Urzędu tj. w poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 
16.00, od wtorku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30; 
2) za pośrednictwem poczty, na adres Urząd Miejski w Szydłowcu, Rynek Wielki 1, 26-500 
Szydłowiec z dopiskiem na kopercie „Konsultacje społeczne”;
3) za pomocą poczty elektronicznej w postaci skanu wniosku na adres 
konsultacje@szydlowiec.pl.

4. Rozpatrywane będą tylko te formularze, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
najpóźniej w dniu wskazanym w ust. 3.

§ 5.

Zbiorcze wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 
Biuletynu  Informacji  Publicznej  Szydłowiec  www.bip.szydlowiec.pl  w  zakładce  „Konsultacje 
społeczne”,  rozplakatowanie  na  obszarze  objętym  konsultacjami  oraz  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, w terminie 14 dni od dnia zakończenia 
konsultacji.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu 
Dróg Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.   

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
                    /-/    

                    Artur Ludew

mailto:konsultacje@szydlowiec.pl

